
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32-2023
Processo Administrativo Nº 70-2023

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: PATRICIA DE SOUZA SETTER

Data de Publicação: 30/03/2023 08:52:22

LOTE 1

Descrição: FORNECIMENTO E PRESTACAO DE SERVICOS DE INSTALACAO DE CALHAS  DIVERSAS COM 
CORTES DE ATE 100CM E RUFOS, COM CHAPA 0,43MM, E MATERIAIS PARA REPAROS, LIMPEZA E 
IMPERMEABILIZACAO.

Item: 1 Unidade: MetroQuant.: 5.000

Autor Marca/Modelo Valor
DANIEL FERREIRA APOLONIO EIRELI zatti 120,00

CONTINENTAL CONSTRUÇÕES própria / próprio 120,00

PROMETAL CURITIBA LTDA Própria / Conforme edital 120,00

Val. Ref.: 120,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 5

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 12/04/2023 11:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/01529564d4d04f7398dd16a9694866bb.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 12/04/2023 11:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/204f66eb38df4c918a447bf916d70b78.rar

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 12/04/2023 11:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3de061d348b44d239dbc4a0dba0a654d.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 12/04/2023 11:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d246970371e741799959f2c2f026416e.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 12/04/2023 11:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c14b63db9f3149d99e06651beedd9561.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 12/04/2023 11:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/317b1914672b4c9897e1e3f3063dadd5.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 12/04/2023 11:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48fe79aa1d514549913347bf86a63dd2.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 12/04/2023 11:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/51bb975645144f559dd3690cb68d5747.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 12/04/2023 11:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa66b2927c8547a48ffda63b0737c546.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 12/04/2023 11:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/faba493839b74581ac32a8e70e98e623.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 12/04/2023 11:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/385d38eb1d5243ca90d6b3b60fd68dfe.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 12/04/2023 11:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1584e5d9156b479c83e65e7483afd373.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 12/04/2023 11:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/135fb109b9ab4f59bbd457209cb1b6a7.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 12/04/2023 11:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/403934d5dddd427ca73bea0cf1a1b48b.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 12/04/2023 11:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/64c3e10c6c144d71bdc4b3f0c20ecee5.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 12/04/2023 11:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c781a733ba84fe1a56a88d160170818.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 12/04/2023 11:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f7f0182985c47bb94474692d5fba7a5.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 12/04/2023 11:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ec3ddaa207b43a8ac0154f997d94e15.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 12/04/2023 11:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f96f1b82588439bb37e445b7ed71b5a.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 12/04/2023 11:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4c43f9cd68c4155afa83d4fc7405eae.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 12/04/2023 11:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf42ca57f8094124b4cde79bead2baeb.rar

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 12/04/2023 11:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c6ab6c69b6b4b55953dbd7cf8f56c58.pdf

DANIEL FERREIRA APOLONIO EIRELI

2 de 5

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 13/04/2023 09:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/96701f19124a432986bad51c3223b8fa.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 13/04/2023 09:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/abf54a859a674f48bc5a1a2e08c14773.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 13/04/2023 09:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f09ad9b415594540880d547188146f68.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 13/04/2023 09:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a4dbf174f51847d4bb1d008987b6ca5d.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 13/04/2023 09:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/67694bf0af9149bda275e0df2d3368ff.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 13/04/2023 09:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/629359183d7040a3a7fd327a9cde3614.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 13/04/2023 09:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/52b0761b2478487bb2bf62acaace8939.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 13/04/2023 09:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/181a6de123114e12afac9ea8c9ab08ef.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 13/04/2023 09:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa4b0fc5d7864e368d0d2f6f8a3e34ad.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 13/04/2023 09:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca2a895ddd314a4cac02ae884dc007d0.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 13/04/2023 09:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/993284f4581f42948569c1233e10c8ad.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 13/04/2023 09:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ecfd9578f1d6455a840441d22f654a01.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 13/04/2023 09:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/de492459be944492902b539107515292.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 13/04/2023 09:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/33c83776e0e849118f50ac9eb38e419a.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 13/04/2023 09:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fcbb08e58d0a4e3689ae5f3d5794d487.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 13/04/2023 09:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1262831973694a808ada8d117724cd4b.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 13/04/2023 09:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1b3348b9861a4f40bad9e494054cfd9a.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 13/04/2023 09:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/164a1897f3aa40879c6d4340deb9fb4d.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 13/04/2023 09:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f52f07fdb4c44aa09a6fe4accedbd1d2.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 13/04/2023 09:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/afa09306167d45928ff0e4e3caa3d8c8.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 13/04/2023 09:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8bf5cba656fe4282888730b904bd2483.pdf

PROMETAL CURITIBA LTDA

3 de 5

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 13/04/2023 08:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c9c3e5adac64784941fd60972b37c80.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 13/04/2023 08:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0210c5ac02744e7a8afed06e517dd3f.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 13/04/2023 08:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d5cd7545cd447c5942de180d92d8bb8.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 13/04/2023 08:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/701fe3c97dab4438b481c4973f392c08.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 13/04/2023 08:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/45a8d2ba31f0434c8dd19885aca975c1.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 13/04/2023 08:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d64711140af4ace9dd028fe32214bff.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 13/04/2023 08:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/694e508cab254e2ca39a1bcfeaac0f21.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 13/04/2023 08:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/77d642fed63f4fb4aaacb7710114ce9e.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 13/04/2023 08:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d5f5007e418c4de8b93dc420c8e728be.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 13/04/2023 08:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b01fa02908ed49d89c92154b8c0e3646.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 13/04/2023 08:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/50526fd1022d42778f0e424ef17cd9a9.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 13/04/2023 08:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd03720c18c34a4cb23cb058a67f3c83.docx

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 13/04/2023 08:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a43fb188adc4ab5b9c2ec9d2c064b81.docx

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 13/04/2023 08:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1e0343d3da944933a3c50b40371e1555.docx

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 13/04/2023 08:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a3e693bbb3549b0a36b20fea3eac826.docx

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 13/04/2023 08:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4fe09ff055ee4a1db2aa0e67c128d349.docx

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 13/04/2023 08:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0411725745f74d38bb97713d37f1ca90.docx

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 13/04/2023 08:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a6db5e13fda4321941817d8c5938e85.docx

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 13/04/2023 08:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e549553875b04c5785f91905f0fc011f.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 13/04/2023 08:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e9ccc70d1bdd4d348001e78e9512caa9.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 13/04/2023 08:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7474c6d8745435aab2e3886334adc3e.docx

CONTINENTAL CONSTRUÇÕES

4 de 5

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

5 de 5

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR


